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اصلانی/ تکمیل پازل 6 تایی سهمیه های کشتی 
آزاد برای حضور با ترکیب کامل در المپیک 2024 
پاریس دغدغه ایــن روزهـــای فدراسیون کشتی و 
البته محسن کــاوه سرمربی تیم ملی کشتی آزاد 
است؛ رحمان عموزاد)65(، حسن یزدانی)86( و 
امیرحسین زارع)125( سهمیه حضور در المپیک 
و  گرفتند  بلگراد   2023 جهانی  مسابقات  در  را 
ــی بیشکک  ــاران ایـــران درحــالــی دیـــروز راه ــ آزادک
ــوان)57(، یونس  ــ قرقیزستان شدند که احمد ج
امامی)74( و امیرعلی آذرپیرا)97( به دنبال کسب 
سهمیه المپیک در گزینشی آسیایی)31 فروردین 
تا 2 اردیبهشت( هستند. اما آن چه این روزها بیش 
از تکمیل سهمیه های کشتی آزاد چالش برانگیز 
شده، تعیین تکلیف نماینده کشتی ایران در وزن 86 
کیلوگرم در پاریس است. از جمع سه کشتی گیری 
رحمان  شدند،  المپیکی  صربستان  در  پیشتر  که 
عموزاد و امیرحسین زارع حضور خود در المپیک 
را قطعی کــردنــد، امــا دربـــاره حسن یــزدانــی، مرد 
ــران شرایط متفاوتی در چرخه  9 مداله کشتی ای
المپیک در جریان است. او که بعد از نقره جهان و 
طلای بازی های آسیایی به یک باره تصمیم گرفت 
کتف آســیــب دیــده اش را بــه تیغ جــراحــان بسپارد 
حالا رسیدنش به مرز آمادگی لازم در حد المپیک 
در هاله ای از ابهام است. هرچند که پزشکان روند 
بهبودی حسن را امیدوارکننده می دانند و طبق 
شنیده ها او قــرار است اوایــل اردیبهشت تمرینات 
جدی خود را در اردوی تیم ملی از سر بگیرد اما هیچ 
تضمینی نیست که کابوس مصدومیت در پاریس 
گریبان یزدانی را نگیرد. بنابراین برگزاری انتخابی 
ــرای انتخاب  در ایــن وزن قطعا عاقلانه ترین راه ب

اســت؛ انتخابی که سرنوشت مــدال این وزن را در 
پاریس رویاها رقم خواهد زد. این درحالی است که به 
تازگی گمانه زنی هایی درخصوص بازگشت کامران 
قاسمپور به وزن 86 کیلوگرم هم مطرح شد تا یک 
اظهارنظر از سوی مربی حسن یزدانی، جنجالی 
بزرگ به پا کند. فدراسیون کشتی درحالی به  دلیل 
مصدومیت یزدانی، شرایط ویژه ای برای برگشت او 
به چرخه انتخابی مدنظر قرار داد که قرار شد یزدانی 
هر زمان که بهبود یافت، وارد چرخه انتخابی شود. 
درســت زمانی که شمارش معکوس بــرای برگشت 
ــاز شــد، همت مسلمی مربی یــزدانــی در  حسن آغ
مصاحبه ای حاشیه ساز مدعی شد کامران قاسمپور 
جایی در چرخه 86 کیلوگرم تیم ملی در سال 2024 
نخواهد داشت! او درحالی این حرف را زد که یزدانی 
بعد از جراحی کتف در هیچ مسابقه ای حضور نداشته 
امــا قاسمپور که با وزن 97 کیلوگرم وارد چرخه 
شده بود، موفق به کسب 2 عنوان متوالی قهرمانی 
جهان در وزن 92 کیلوگرم شد تا ثابت کند مدعی 
حضور در وزن المپیکی مناسب خود است. اظهار 
نظر جنجالی مسلمی از یک طرف و شرایط مناسب 
کامران قاسمپور برای حضور در وزن 86 کیلوگرم 
از سوی دیگر حالا باعث شده تا کشتی دوستان و 
صاحب نظران کشتی اصــرار به برگزاری انتخابی 
در این وزن داشته باشند؛ البته نه صرفا با حضور 
حسن یزدانی و کامران قاسمپور، بلکه حضور هادی 
وفایی پور هم در این انتخابی خواسته مطرح شده 
دیگری است که می تواند فدراسیون کشتی ایران را 
از تکرار اشتباهی که در المپیک 2004 آتن رخ داد، 
نجات دهد. اشتباهی که باعث شد علیرضا دبیر که 
شرایطی مشابه شرایط امروز حسن داشت با کتف 

جراحی شده راهی المپیک شود و نه تنها حذف تلخی 
از این رقابت ها را تجربه کند، بلکه برای همیشه از 
بازگشت به تشک صرف نظر کند و واهمه تکرار وقایع 
تلخ آتن برای همیشه در ذهنش بماند. شاید همین 
خاطره تلخ هم باعث شد که او در اولین واکنشی  که 
به جراحی کتف حسن در جمع خبرنگاران  داشت 
با ابهام از برگشت یزدانی صحبت کرد؛ صحبتی که 
مدت ها سوژه رسانه ها بود اما پرونده قطوری از تجربه 
پشت آن پنهان بود. صرف نظر از حواشی پیش آمده 
این روزها، باید توجه داشت که مسئله امروز کشتی 
ایران این نیست که حسن یزدانی در وزن 86 کیلوگرم 
برای ایران در پاریس کشتی بگیرد یا کامران و هادی. 
مسئله این است که کاروان کوچک ایران در المپیک 
2024 به مدال های کشتی در پاریس نیازمند است 
و وزن 86 کیلوگرم دقیقا وزنی است که می تواند 

یک مدال و حتی یک طلا برای ایران به دنبال داشته 
باشد؛ به شرطی که انتخاب درستی صورت گیرد. 
البته به نظر می رسد فدراسیون کشتی و در راس آن 
علیرضا دبیر هم به همین نتیجه رسیده اند؛ چراکه 
محسن کاوه سرمربی تیم ملی کشتی آزاد ایران بعد 
از بازدید اخیر کیومرث هاشمی وزیر ورزش از اردوی 
این تیم پیش از اعزام به بیشکک، درخصوص ابهامات 
نماینده ایران در وزن 86 کیلوگرم کُد داد و درباره 
آخرین وضعیت کامران و حسن حرف های قابل تاملی 
زد و درباره آخرین وضعیت کامران قاسمپور و حسن 
یزدانی گفت: »حسن یزدانی از نوابغ کشتی دنیاست 
و دارد کتف خود را مداوا می کند. کامران قاسمپور نیز 
دارد تمرینات خود را انجام می دهد و امیدوارم بتوانیم 
برای المپیک یک تصمیم خوب بگیریم؛ به شرطی که 

یک حسن یزدانی خوب و آماده داشته باشیم.«

سرمربی آزادکاران درخصوص نماینده وزن 86 کیلوگرم ایران در المپیک کُد داد

حسن یا کامران مسئله این است!

  آغاز مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان
 با تهدید داعش!

 رئال و سیتی جذاب
 اما با چاشنی وحشت

بازی های رفت  مرحله یک چهارم نهایی 
لیگ قهرمانان  طی امروز و فردا برگزار 
می شود و بازی های برگشت یک هفته بعد 
یعنی روزهای 28 و 29 فروردین برگزار 
خواهند شد. 4 تیم برنده این مرحله راهی 
نیمه نهایی خواهند شد و در این مرحله 

برنده بازی اتلتیکو مادرید - دورتموند مقابل برنده جدال پاری سن ژرمن - 
بارسلونا قرار خواهد گرفت. برنده بازی آرسنال - بایرن مونیخ مقابل پیروز 
بازی رئال مادرید - منچسترسیتی مصاف خواهد داد.رویارویی دوباره رئال 
مادرید و منچسترسیتی در سومین فصل پیاپی در لیگ قهرمانان اروپا، نوید 
یک جدال جذاب را می دهد. نتایج قبلی حاکی از برابری دو تیم است. دو تیم 
در فصل های 2015-16، 2019-20، 2021-22، 2022-23، با هم 
دیدار کرده اند که سه بار رئال مادرید پیروز شده و یک بار هم منچسترسیتی 
رئال را شکست داده است. حالا در سومین مصاف متوالی و پنجمین دیدار دو 
تیم از سال 2015 با هم، امشب از ساعت 22:30  شاگردان کارلو آنچلوتی 
که با 75 امتیاز صدرنشین لالیگا هستند به مصاف منچسترسیتی تیم سوم 
و 70 امتیازی لیگ جزیره می روند. شاگردان پپ که در لیگ جزیره دو بازی 
اخیرشان را با بردهای 4 گله به پایان برده اند در حالی پا به میدان برنابئو می 
گذارند که رئال مادرید در بهترین شرایط قرار دارد و با سه برد متوالی در لالیگا 
آماده برگزاری بازی یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپاست.  رئال مادرید در 
هر 11 حضور آخر خود در یک چهارم نهایی صعود کرده و آخرین بار موناکو در 
فصل 2004-2003 موفق به حذف حریف شد. در سوی مقابل سیتیزن ها 
در هر 3 حضور آخر در یک چهارم موفق به صعود به نیمه نهایی شده اند و آخرین 
بار لیون در فصل 2020-2019 موفق به حذف آبی های منچستر شد. امشب 
دیگر دیدار مرحله یک چهارم نهایی بین تیم های آرسنال و بایرن مونیخ در لندن 
برگزار می شود. توپچی های لندنی با 71 امتیاز صدرنشین لیگ جزیره هستند 
و بایرن مونیخ با 60 امتیاز در رقابت با بایرلورکوزن 76 امتیازی جا مانده و 
امیدی به قهرمانی ندارد. با این حال شرایط دو تیم در لیگ های کشورشان 
نمی تواند معیار چندان خوبی برای پیش بینی بازی باشد و قطعا این دیدار 
هم مثل بازی رئال و سیتی جذاب و دیدنی خواهد شد. با وجود هیجان فوتبال 
دوستان جهان برای آغاز مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، بیانیه 
رسمی گروه تروریستی داعش و تهدید چهار ورزشگاه میزبان دیدارهای رفت 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان باعث ترس و وحشت عمومی در اروپا به 
خصوص در کشورهای میزبان مسابقات شده و البته تدابیر امنیتی هم در این 

کشورها تشدید شده است.

گزارش

مزایده استقلال هم مثل پرسپولیس لغو شد

سازمان خصوصی سازی و فرابورس امروز را به عنوان زمان عرضه سهام باشگاه 
استقلال اعلام کرده بود اما تا پایان وقت اداری دیروز هیچ درخواست خریدی 
برای باشگاه استقلال نیز اعلام نشد تا مزایده امروز این باشگاه نیز لغو شود.

پیش از این مزایده باشگاه پرسپولیس هم به دلیل نبود خریدار لغو شده بود.

پیام جهانبخش پس از رکورد ویژه در فاینورد
تیم فوتبال فاینورد هلند در هفته بیست و نهم لیگ برتر فوتبال هلند موفق شد با 
نتیجه پرگل 6 بر صفر آژاکس را در هم بکوبد. علیرضا جهانبخش لژیونر ایرانی 
فاینورد در این مسابقه کار را از روی نیمکت آغاز کرد و در دقیقه 77 وارد زمین 
شد تا صدمین بازی رسمی خود را برای این تیم هلندی انجام دهد.جهانبخش 
با پیامی که در صفحه باشگاه »فاینورد« در شبکه اجتماعی ایکس )توئیتر سابق( 
منتشر شد نسبت به صدمین بازی رسمی خود واکنش نشان داد و گفت: خیلی 
افتخار می کنم که توانستم 100 بازی برای این باشگاه فوق العاده انجام دهم. 
این یک بازی عالی و یک لحظه عالی برای رسیدن به 100 بازی بود. هیچ 

کلمه ای برای توصیف این لحظه وجود ندارد.

دست دهدار به سهمیه المپیک نرسید
رقابت گروه A جام جهانی وزنه برداری تایلند )آخرین مرحله کسب سهمیه 
المپیک پاریس( برگزار شد و رضا دهدار در دوضرب خوب کار کرد ولی 
نتوانست جزو 10 نفر اول رنکینگ المپیک قــرار بگیرد. دهــدار برای 
گرفتن سهمیه حتما باید تمام وزنه های انتخابی را مهار می کرد و رکورد 
179یک ضرب، 208 دوضرب و مجموع 387 کیلوگرم را ثبت کرد و با 
این رکورد، جزو 10 نفر رنکینگ المپیک دسته 102 کیلوگرم قرار نگرفت. 
دهدار بعد از از دست رفتن سهمیه المپیک در حالی که گریه می کرد، مرتب 

می گفت: »باورم نمی شود.«

اخبار کوتاه از فوتبال

ویژه

سارا مسیحا/دیدارهای هفته بیست و دوم لیگ 
برتر با برگزاری دو دیدار باقی مانده شب گذشته 
به پایان رسید و تیم ها پس از استراحتی کوتاه از 
جمعه هفته جاری دیدارهای هفته بیست و سوم 
را برگزار خواهند کرد. قطعا مهم ترین دیدارهای 
هفته بیست و دوم جدال سرخابی ها با مس و گل 
گهر نمایندگان کرمان در لیگ برتر بود. استقلال 
ــادوش هم در بــالای جدول  و پرسپولیس که دوش
پیش می روند و به ترتیب با 47 و 46 امتیاز در رده 
اول و دوم جدول هستند در مصاف با نمایندگان 
کرمان نتایج متفاوتی گرفتند. آبی های پایتخت 
در ورزشگاه آزادی با تساوی 2-2 مقابل شاگردان 
نویدکیا متوقف شدند تا 2 امتیاز حساس خانگی 
را از دست بدهند و در مقابل سرخ ها در سیرجان 
ــوف بازیکن ازبکستانی یک برد  با سوپر گل اورون
شیرین کسب کــردنــد. پرسپولیس در حالی در 
سیرجان مقابل گل گهر به برتری رسید که چند روز 
پیش از این مسابقه با شوک مصدومیت نسبتا شدید 
علیرضا بیرانوند و غیبت چند هفته ای او مواجه شده 
بود. اوسمار سرمربی برزیلی چاره ای جز اعتماد 
دوباره به امیررضا رفیعی دروازه بان جوان تیمش 
نداشت و پس از آن که او در بازی با ذوب آهن خوش 
درخشید در بازی با گل گهر مامور حراست از دروازه 

شد. البته خط دفاعی و هافبک و حمله پرسپولیس 
آن قدر پرستاره هست که هر کسی که درون دروازه 
قرار می گیرد از یک حاشیه امنیت خوبی برخوردار 
است با این حال رفیعی در چند صحنه ناجی دروازه 
تیمش شد و از ظهور یک پدیده دروازه بانی خبر داد. 
ــوف 3 امتیاز  پرسپولیس در سیرجان با گل اورون
طلایی گرفت اما به زعم کارشناسان داوری یک 
پنالتی اش سوخت و در یک صحنه هم موعود بنیادی 
فر در دادن کارت قرمز به بازیکن حریف و اخراج 
سرمربی پرسپولیس دچار اشتباه شد. موضوعاتی 
که اصلا به مــذاق پرسپولیسی ها خوش نیامد و 
با وجود برتری مقابل گل گهر دست به شکایت از 
بنیادی فر و بیانیه نویسی بردند. باشگاه پرسپولیس 
از داور دیدار این تیم مقابل گل گهر سیرجان شکایت 
کرد و در سایت رسمی اش نوشت:» پرسپولیس این 
هفته ها در تلاش است اثر همین اشتباهات بر جدول 
رقابت ها را جبران کند ولی با ادامــه این وضعیت 
نگرانی ما بیش از پیش شده است. در این بازی هم 
به گواه کارشناسان داوری، یک ضربه پنالتی به 
سود پرسپولیس نادیده گرفته شد. همچنین اخراج 
سرمربی تیم منصفانه نبود و در صحنه دیگری باید 
بازیکن تیم مقابل با کارت قرمز روبــه رو می شد.« 
باشگاه  توسط  آن  از  قبل  روز  که  مشابه  اتفاقی 

استقلال و با شکایت از کمک داور بــازی با مس 
رفسنجان بر سر صحنه جنجالی دقیقه 81 بازی 

رقم خورده بود.

درباره سه ادعای باشگاه پرسپولیس بابت تصمیمات 
تیم داوری بیشتر کارشناسان داوری هم آن ها را 
ــاره خطای رخ داده  تایید کردند. به خصوص درب
روی امید عالیشاه بازیکن باتجربه پرسپولیس که در 
همین بازی با گل گهر از رکورد سیدجلال حسینی 
کاپیتان سابق سرخ ها عبور کرد و  با حضور در 197 
بازی به باسابقه ترین بازیکن پرسپولیس در تاریخ 
لیگ برتر تبدیل شد. دقیقه 16 بازی روی او خطایی 
صورت گرفت که پرسپولیسی ها اعتقاد به پنالتی 
داشتند و نادر جعفری یکی از کارشناسان داوری 
هم با آن ها هم نظر بود:» در دقیقه 16 از زاویه ای که 
ما دیدیم عالیشاه از مدافع گل گهر عبور کرده بود و 
در حالی که قصد تغییر جهت داشت، مدافع پای او 
را زد و به نظرم خطای پنالتی بود.« کارشناس داوری 
درباره اخراج اوسمار البته با احتیاط صحبت کرد 
و گفت:» نکته نهایی هم درباره اخراج اسمار ویرا 
بود که داور چهارم نکته ای به داور گفت و به همین 
دلیل هم بنیادی فر مستقیم سرمربی پرسپولیس 
را اخراج کرد. قطعاً داور در گزارش خود دلیل این 
موضوع را خواهد نوشت و باید دید چه  صحبتی در 
آن صحنه رد و بدل شده است.« حالا سرخ ها در بازی 
حساس با ملوان انزلی که جمعه در آزادی برگزار می 
شود سرمربی شان را روی نیمکت نخواهند داشت 
اما امیدوارند با برد خانگی مقابل تیم بالانشین 
ملوان و توقف دوباره صدرنشین فعلی، روز جمعه 
صدرنشین شوند. استقلال هم روز جمعه در اراک 
مهمان آلومینیوم اراک است و بازی سختی مقابل 
شاگردان حسینی دارد و باید در غیاب ستاره هایی 
چون سهرابیان، مهدی پور و حردانی به مصاف 

آلومینیوم برود و بعید نیست امتیاز از دست بدهد.
 

برنامه هفته بیست و سوم لیگ برتر 
جمعه 24 فروردین

*مس رفسنجان- پیکان  ساعت 17:30
*سپاهان- نساجی مازندران ساعت 17:50

*آلومینیوم اراک- استقلال ساعت 18
*هوادار-گل گهر سیرجان ساعت 18

*استقلال خوزستان- نفت آبادان ساعت 18
*شمس آذر قزوین- فولاد ساعت 18
*تراکتور- ذوب آهن ساعت 18:20

*پرسپولیس- ملوان ساعت 20

سرخ ها جمعه صدرنشین می شوند؟ 

آفسایدشکایت پرسپولیس از داور با رکوردشکنی عالیشاه

خبر

حضور بلانکو و ماشاریپوف در 
تمرین

تیم فوتبال استقلال در هفته بیست و دوم رقابت های 
لیگ برتر در ورزشگاه آزادی مقابل مس رفسنجان 
الدین  جــلال  و  بلانکو  رسید.گوستاوو  تساوی  به 
ماشاریپوف که گفته می شد دچار مصدومیت شده اند 
در تمرین ریکاوری حضور داشته.به نظر نمی رسد دو 
بازیکن خارجی استقلال مشکلی برای همراهی این 

تیم در دیدار مقابل آلومینیوم اراک داشته باشند.
 

صعود یک پله ای فوتسال ایران
در آستانه آغاز مسابقات جام ملت های فوتسال آسیا، 
فوتسال  »رنکینگ  سایت  آمــار  جدیدترین  مطابق 
جهان« تیم ملی ایران یک پله صعود کرده و به رتبه 

ششم جهان رسید.

پرسپولیس برای مصدومیت 
بیرانوند غرامت می گیرد؟

بر اساس قانون فیفا بازیکنانی که در بازی های رسمی 
ملی و سا فیفادی مصدوم شوند، می توانند از فیفا 
درخواست غرامت کنند. البته مصدومیت باید طولانی 
مــدت باشد. فیفا تا 28 روز اول غرامتی پرداخت 
نمی کند ولی از روز بیست و نهم مصدومیت آن بازیکن 
بر اساس مبلغ قرارداد تا سقف 7 میلیون و 500 هزار 
دلار به باشگاهی که آن بازیکن در آن بازی می کند، 
ــرد.در ماجرای مصدومیت  پول پرداخت خواهد ک
پورعلی گنجی باشگاه پرسپولیس می تواند از فیفا 
غرامت بگیرد ولی مشخص نیست این باشگاه به موقع 
درخواست کرده باشد. در ماجرای بیرانوند اما قضیه 
کمی فرق می کند. نکته اول این که باشگاه پرسپولیس 
باید ثابت کند این مصدومیت در فیفادی و اردوی تیم 
ملی افتاده که با توجه به شرایط فعلی کادر پزشکی 
تیم ملی این موضوع را قبول نمی کند و به همین دلیل 
باشگاه پرسپولیس کار بسیار سختی برای ثابت کردن 
این موضوع خواهد داشت.موضوع دوم مربوط به مدت 
زمان دوری بیرانوند از فوتبال است که با توجه به اخبار 
رسیده خیلی طولانی نخواهد بود و بعید است بیشتر از 

یک ماه طول بکشد.

استقلال نمی تواند جای مهدی پور  را پر کند

مهدی مهدی پور به دلیل پارگی رباط صلیبی، تا پایان فصل قادر به همراهی 
استقلال نیست. از روز گذشته خبرهایی دربــاره خارج کردن نام مهدی پور از 
فهرست استقلال و جذب یک بازیکن به عنوان سهمیه فیفا شنیده می شود و 
حتی برخی از بازگشت رضا میرزایی بازیکن بهبودیافته آبی ها به لیست خبر می  
دادند،  اما با توجه به قوانین سازمان لیگ، تیم ها در این برهه نمی توانند بازیکنی 

را از لیست خارج و بازیکنی جایگزین او کنند.فقط دروازه بان - آن هم اگر 
مصدومیت شدید داشته باشد و تاییدیه ایفمارک داشته باشد - می تواند 

با هماهنگی مسئولان کمیته نقل و انتقالات از لیست تیم ها خارج و 
دروازه بان جدید به عنوان سهمیه بازیکن آزاد فیفا جذب شود.مشابه 
همین اتفاق برای تیم نساجی مازندران هم افتاد و علیرضا رضایی گلر 

این تیم آسیب دید و این تیم یک دروازه بان آزاد خارجی را جذب کرد.

طلسم بازی نکردن طارمی با تلخی شکست

تیم فوتبال پورتو مقابل تیم ویتوریا گیمارش نتیجه را واگذار کرد و مهدی طارمی بعد 
از چند بازی غیبت زمان کوتاهی را برای تیمش به میدان رفت.تیم های فوتبال پورتو و 
ویتوریا گیمارش در هفته بیست و هشتم لیگ پرتغال به مصاف هم رفتند که این بازی 
در پایان با نتیجه دو بر یک به سود تیم ویتوریا گیمارش به پایان رسید. طارمی مهاجم 

ایرانی پورتو نیز از دقیقه 67 و به جای پپه وارد زمین شد اما در زمان کوتاهی 
که پس از مدت ها فرصت حضور در ترکیب تیمش را به دست آورد 

نتوانست مانع از شکست پورتو شود.پورتو که هوادارانش را 
با این نتیجه غافلگیر کرد، با این شکست 58 امتیازی شد 
و در رده سوم جدول باقی ماند و ویتوریا گیمارش با 56 
امتیاز و به دلیل تفاضل گل کمتر نسبت به براگا در رده 

پنجم جدول قرار گرفت.

فصل برای هافبک تیم ملی تمام شد

تیم فوتبال لخ پوزنان با برتری مقابل پوگون شچین در کورس قهرمانی لیگ لهستان باقی ماند 
با این حال خبر بد برای این تیم این است که علی قلی زاده، بازیکن ایرانی اش مصدوم شد. 
ماریوش روماک، سرمربی لخ پوزنان اذعان کرد که این بازیکن ایرانی دوباره به شدت آسیب دیده 
است و باید جراحی شود.به گزارش سایت meczyki، بازیکن 28ساله ایرانی در انتقالی پرهزینه 
از شارلوای بلژیک به پوزنان آمد و مدتی طول کشید تا بتواند در ترکیب تیمش به میدان 
برود.قلی زاده بعد از بازگشتش به فوتبال، در 13 بازی در تمام رقابت ها برای تیمش به 
میدان رفت ولی حتی یک گل یا پاس گل هم ثبت نکرد و حالا دوباره مصدوم شده است.
هم اکنون دقیقا مشخص نیست که او تا چه زمانی از میادین دور خواهد ماند. قرارداد 
او با این باشگاه تا میانه سال 2026 اعتبار دارد.به همین دلیل بعید است قلی زاده 
بتواند در دو بازی پایانی تیم ملی ایران در انتخابی جام جهانی برابر ازبکستان و 

هنگ کنگ به میدان برود.


